Vist l’informe tècnic favorable del servei tècnic de l’Àrea d’Espai Públic i Ecologia 
Urbana 

Només resta concloure que s’informa favorablement. 

S’acorda: 

PRIMER.- APROVAR l’aportació que correspon a l’Ajuntament d’Esplugues de 
Llobregat per a l’any 2025, per import de 15.000 € (quinze mil euros),per al 
finançament del Parc Natural de la Serra de Collserola, amb CIF núm. 
P0800066C. 

SEGON.- APROVAR l’autorització, disposició de la despesa i el reconeixement 
de l’obligació, de 15.000 € (quinze mil euros), en concepte de finançament 
ordinari del Consorci del Parc Natural de la Serra de Collserola, amb CIF 
P0800066C, per a l’exercici de 2025, amb càrrec a la partida 12-17100-46700 
APORTACIO PATRONAT PARC DE COLLSEROLA, del pressupost municipal, a